



## گام مهم اتاق بازرگانی اصفهان برای ایجاد شهرک سبز، فناوری و انرژی های تجدیدپذیر

در راستای پیشنهاد کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب و کار مبنی بر ضرورت ایجاد شهرک سبز به منظور استقرار واحدهای دانش بنیان و غیرآلاینده در فاصله نزدیک به مراکز دانشگاهی، نشست ویژه ای در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در این جلسه که با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی، قائم مقام سازمان صمت، معاون اداره کل منابع طبیعی، معاون امور اراضی جهاد کشاورزی، مدیر کل سرمایه گذاری استانداری و معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست اصفهان برگزار شد، **غلامرضا اخوان فرید**، رئیس کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب و کار با اشاره به بخشنامه اجرای ضوابط و معیارهای استقرار واحدها و فعالیت های صنعتی و تولیدی گفت: بر اساس این بخشنامه، واحدهای تولیدی و صنعتی غیرمزامح و غیرآلاینده با رعایت بند 20 ماده 55 قانون شهرداری ها می توانند با تشخیص اداره کل حفاظت محیط زیست استان در کاربری های مجاز که در طرح های جامع و هادی شهر و روستا تعیین شده، استقرار یابند.

وی از تصویب ایجاد هفت شهرک صنعتی در تهران به منظور استقرار واحدهای دانش بنیان خبر داد و تاکید کرد: با توجه به قانون رعایت شعاع 50 کیلومتر نمی توان مانع توسعه استان شد. اخوان فرید ضمن پیشنهاد ایجاد شهرک سبز در قطعه زمینی به وسعت 50 هکتار از اراضی ملی، گفت: این زمین از موقعیت جغرافیایی مناسبی برای استقرار واحدهای دانش بنیان شرکت های پخش دارو و صنایع غذایی برای اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی به ویژه بانوان توانمند جویای کار برخوردار است. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان خواستار تعامل هرچه بیشتر ارگان های مختلف به منظور احداث این شهرک شد.

**اصغر اخوان مقدم**، نایب رئیس کمیسیون بهبود نیز تشکیل کمیته تحقیقات تخصصی با حضور ناظرانی از استانداری و محیط زیست را در حل مشکلات مربوط به توسعه صنایع و ایجاد شهرک سبز حایز اهمیت دانست. وی همچنین خواستار برگزاری جلسات کارشناسی به منظور استفاده از زمین های بایر محدوده شهر برای احداث شهرک های سبز در استان و طرح هرچه سریع تر موضوعات مربوط به شعاع 50 کیلومتر برای واحدهای سلامت و سبز در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان شد.

وی جلوگیری از توسعه شهرک های صنعتی و واحدهای رده 4 را به معنی نابود شدن این واحدها دانست. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان ضمن تاکید بر ضرورت در نظر گرفتن مسایل مربوط به سلامت شهروندان، توجه جدی به میزان آلاینده های تولیدی در محدوده شهر را ضروری دانست و تاکید کرد: صنایع آلاینده باید نسبت به شهر احساس مسئولیت بیشتری داشته باشند و هزینه شهر را تقبل کنند. در پایان جلسه تشکیل شرکت سرمایه گذاری برای عضویت متقاضیان استقرار در شهرک سبز و ایجاد مجتمع صنفی کارگاهی در این حوزه تصویب شد.